



ಶ್ರೀ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯೇಶ್ವರ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅ.,

Sree Subramanyeswara Co-operative Bank Ltd.,

(R.B.I. Licence No. UBD-KA 550 P)

"Rajata Bhavan". No. 106, R. V. Road, Vishweshwarapuram, Bangalore- 560004.

Ph : 080-22422461/63, Email: sscbank@yahoo.com. Website: www.subcobank.com

GOLD AUCTION NOTICE

The following borrower who have availed loan against pledge of gold ornaments from our Sree Subramaneshwara Co-operative Bank Ltd. Nagarbavi Branch have not repaid the amount in spite of our notices. If the jewellery is not redeemed by **27.04.2026**, an open auction will be held on Tuesday, **28.04.2026 at 1.00 PM at the bank's administrative office "Rajata Bhavan". No. 106, R. V. Road, Vishweshwarapuram, Bangalore- 560004.** It should be noted that the borrower is responsible for covering all costs and expenses incurred by the bank in this regard.

Borrower Name and Address	Account No	Gross weight	Net Weight	Amount outstanding as on 31/03/2026
Shri.Kalish Singh. No.A.1053, Ground Floor, 9th Block, Nagarbavi 2nd Stage, Bangalore-560072.	GL-6200 0028	276.80	222.00	Rs.11,28,334/- (Rupees Eleven lakh Twenty-Eight Thousand Three Hundred Thirty-Four only) and further interest and incidental Charges from 01.04.2026

Date : 16.04.2026

Place : Bangalore

Sd/-
Chief Manager (In-charge)



ಶ್ರೀ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯೇಶ್ವರ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅ.,

Sree Subramanyeswara Co-operative Bank Ltd.,

(R.B.I. Licence No. UBD-KA 550 P)

ರಜತ ಭವನ, ನಂ.106, ಆರ್.ವಿ.ರಸ್ತೆ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560004

Ph : 080-22422461/63, Email: sscbank@yahoo.com. Website: www.subcobank.com

ಚಿನ್ನಾಭರಣಗಳ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸ್

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಾಲಗಾರರು, ಶ್ರೀ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯೇಶ್ವರ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್. ನಾಗರಬಾವಿ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಚಿನ್ನದ ಆಭರಣ ಅಡವಿಟ್ಟು ಸಾಲ ಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಬಾಬು ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಹಣದ ಬಗ್ಗೆ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ನೋಟೀಸ್ ಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ್ದು, ಸಕಾಲದಲ್ಲಿ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ದಿನಾಂಕ:27.04.2026 ರೊಳಗೆ ಆಭರಣಗಳನ್ನು ಬಿಡಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:28.04.2026ರ ಮಂಗಳವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಆಡಳಿತ ಕಛೇರಿ "ರಜತ ಭವನ". ನಂ.106, ಆರ್ ವಿ ರಸ್ತೆ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560004ರ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಬಹಿರಂಗ ಹರಾಜು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಸಂಬಂಧ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಉಂಟಾಗಬಹುದಾದ ಎಲ್ಲಾ ಖರ್ಚು ಹಾಗೂ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಭರಿಸಲು ಸಾಲಗಾರರೇ ಜವಾಬ್ದಾರೆಯೆಂದು ತಿಳಿಯತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು & ವಿಳಾಸ	ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ತೂಕ	ನಿವ್ವಳ ತೂಕ	ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ ದಿನಾಂಕ: 31.03.2026 ಕ್ಕೆ
ಶ್ರೀ.ಕಲೀಶ್ ಸಿಂಗ್. ನಂ.1053, ನೆಲಮಹಡಿ, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನಾಗರಬಾವಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560072.	GL-6200 0028	276.80	222.00	ರೂ.11,28,334/- (ಹನ್ನೊಂದು ಲಕ್ಷದ ಇಪ್ಪತ್ತೆಂಟು ಸಾವಿರದ ಮುನ್ನೂರ ಮೂವತ್ತನಾಲ್ಕು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ: 01.04.2026 ರಿಂದ ಆಗುವ ಮುಂದಿನ ಹಾಗೂ ಇತರ ವೆಚ್ಚಗಳು.

ದಿನಾಂಕ: 16.04.2026

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಪ್ರಭಾರ)